
Rezultati

Finale v krosu na izpadanje

Kategorija: Elite M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

2 10017582545 MBK ČRNI VRH1 KLEMENČIČ Jakob

12 10017588811 MBK ČRNI VRH2 GLADEK Marcel

7 10017574562 CALCIT BIKE TEAM3 JAGODIČ Tilen

11 10017649233 ENERGIJATEAM.COM4 PAHOR Žan

1 10017554556 CALCIT BIKE TEAM5 KRANJEC ŽAGAR Matic

15 10127171125 ENERGIJATEAM.COM6 BANOVEC Timotej

14 10056528550 KK ZAVRŠNICA7 KAVČIČ Blaž

5 10007708046 ENERGIJATEAM.COM8 DIMIC Gregor

3 10008196783 HöRMANN SLOVENIJA BIKE TEAM9 KRAJNC Gregor

4 10009079180 CALCIT BIKE TEAM10 NAGLIČ Rok

9 10006807259 HöRMANN SLOVENIJA BIKE TEAM11 FERENČAK Urban

13 10017651859 KK ZAVRŠNICA12 MARKELJ Tim

6 10017572542 RAJD LJUBLJANA13 STARMAN Jaka

8 10126217996 ENERGIJATEAM.COM14 LAVRIŠA Fedja

Kategorija: Ženske - združena kategorija
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

20 10061638329 ENERGIJATEAM.COM1 AHAČIČ Nastja

21 10017578505 MBK ČRNI VRH2 TERPIN Eva

19 10075260058 RAJD LJUBLJANA3 ŠERKEZI Maruša Tereza

17 10017582949 MBK ČRNI VRH4 MLAKAR Daša

18 10115580029 KK RAVNE5 VRHOVNIK Tina

16 10075257230 CALCIT BIKE TEAM6 KNAP Maruša

Kategorija: U17 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

25 10059001545 CALCIT BIKE TEAM1 ŠTAJNAR Gašper

22 10017583252 MBK ČRNI VRH2 TERPIN Tine

27 10115578211 KK RAVNE3 OKROGELNIK Vid

24 10017650950 MBK ČRNI VRH4 BOŠKIN Filip

30 10059597891 ENERGIJATEAM.COM5 MUŠIČ Marko

29 10107758593 ENERGIJATEAM.COM6 ZARNIK žiga

26 10017650647 KK RAVNE7 PEČNIK Tian

28 10017627510 ENERGIJATEAM.COM8 LIPOVŠEK Matic

31 10079964255 ENERGIJATEAM.COM9 JAGODIČ Ažbe

Kategorija: U15 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

nedelja, 24. julij 2022 1/2



39 10050452512 MBK ČRNI VRH1 RUPNIK Ožbe

33 10017577491 POGI TEAM UAE GENERALI2 MAJNIK Maks

32 10078546742 ENERGIJATEAM.COM3 MAKSIMOVIĆ Luka

34 10108088090 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 HVALA Nik

42 10059916476 CALCIT BIKE TEAM5 ROJC Žan

38 10107530948 ENERGIJATEAM.COM6 CERAR Blaž

37 10075259553 POGI TEAM UAE GENERALI7 ŠERKEZI Joža Matjaž

40 10017578606 MBK ČRNI VRH8 MLAKAR Jakob

45 KK ZAVRŠNICA9 PETAČ Nejc

Dogodek: Državno prvenstvo v krosu na izpadanje - 
Eliminatorju (XCE)

Datum: 24.07.2022

Organizator: Kolesarska zveza Slovenije in Kolesarski klub Kran

Odgovorna oseba: Simon Erjavec Glavni sodnik: Andrej Fideršek

nedelja, 24. julij 2022 2/2



Rezultati
Kvalifikacije

Kategorija: Elite M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

12 10017588811 MBK ČRNI VRH1 00:01:04,30GLADEK Marcel 00:00:00,00 0,0 SLO

2 10017582545 MBK ČRNI VRH2 00:01:04,31KLEMENČIČ Jakob 00:00:00,01 0,0 SLO

7 10017574562 CALCIT BIKE TEAM3 00:01:05,64JAGODIČ Tilen 00:00:01,33 0,0 SLO

14 10056528550 KK ZAVRŠNICA4 00:01:05,70KAVČIČ Blaž 00:00:01,40 0,0 SLO

11 10017649233 ENERGIJATEAM.COM5 00:01:06,18PAHOR Žan 00:00:01,88 0,0 SLO

5 10007708046 ENERGIJATEAM.COM6 00:01:06,42DIMIC Gregor 00:00:02,11 0,0 SLO

3 10008196783 HöRMANN SLOVENIJA BI7 00:01:06,61KRAJNC Gregor 00:00:02,31 0,0 SLO

4 10009079180 CALCIT BIKE TEAM8 00:01:06,73NAGLIČ Rok 00:00:02,43 0,0 SLO

9 10006807259 HöRMANN SLOVENIJA BI9 00:01:06,78FERENČAK Urban 00:00:02,47 0,0 SLO

15 10127171125 ENERGIJATEAM.COM10 00:01:08,49BANOVEC Timotej 00:00:04,19 0,0 SLO

13 10017651859 KK ZAVRŠNICA11 00:01:08,94MARKELJ Tim 00:00:04,64 0,0 SLO

6 10017572542 RAJD LJUBLJANA12 00:01:09,05STARMAN Jaka 00:00:04,75 0,0 SLO

1 10017554556 CALCIT BIKE TEAM13 00:01:10,04KRANJEC ŽAGAR Matic 00:00:05,73 0,0 SLO

8 10126217996 ENERGIJATEAM.COM14 00:01:18,55LAVRIŠA Fedja 00:00:14,25 0,0 SLO

Kategorija: Ženske - združena kategorija

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

21 10017578505 MBK ČRNI VRH1 00:01:14,74TERPIN Eva 00:00:00,00 0,0 SLO

18 10115580029 KK RAVNE2 00:01:15,13VRHOVNIK Tina 00:00:00,39 0,0 SLO

20 10061638329 ENERGIJATEAM.COM3 00:01:15,14AHAČIČ Nastja 00:00:00,40 0,0 SLO

17 10017582949 MBK ČRNI VRH4 00:01:15,99MLAKAR Daša 00:00:01,25 0,0 SLO

19 10075260058 RAJD LJUBLJANA5 00:01:16,60ŠERKEZI Maruša Tereza 00:00:01,86 0,0 SLO

16 10075257230 CALCIT BIKE TEAM6 00:01:19,72KNAP Maruša 00:00:04,98 0,0 SLO

Kategorija: U17 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

25 10059001545 CALCIT BIKE TEAM1 00:01:06,78ŠTAJNAR Gašper 00:00:00,00 0,0 SLO

27 10115578211 KK RAVNE2 00:01:07,21OKROGELNIK Vid 00:00:00,43 0,0 SLO

22 10017583252 MBK ČRNI VRH3 00:01:07,78TERPIN Tine 00:00:00,99 0,0 SLO

24 10017650950 MBK ČRNI VRH4 00:01:08,18BOŠKIN Filip 00:00:01,39 0,0 SLO

29 10107758593 ENERGIJATEAM.COM5 00:01:08,32ZARNIK žiga 00:00:01,54 0,0 SLO

26 10017650647 KK RAVNE6 00:01:10,30PEČNIK Tian 00:00:03,52 0,0 SLO

30 10059597891 ENERGIJATEAM.COM7 00:01:10,51MUŠIČ Marko 00:00:03,73 0,0 SLO

28 10017627510 ENERGIJATEAM.COM8 00:01:11,29LIPOVŠEK Matic 00:00:04,51 0,0 SLO

31 10079964255 ENERGIJATEAM.COM9 00:01:15,03JAGODIČ Ažbe 00:00:08,25 0,0 SLO
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Kategorija: U15 M

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

32 10078546742 ENERGIJATEAM.COM1 00:01:12,17MAKSIMOVIĆ Luka 00:00:00,00 0,0 SLO

33 10017577491 POGI TEAM UAE GENERA2 00:01:12,97MAJNIK Maks 00:00:00,80 0,0 SLO

39 10050452512 MBK ČRNI VRH3 00:01:14,05RUPNIK Ožbe 00:00:01,89 0,0 SLO

34 10108088090 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 00:01:14,25HVALA Nik 00:00:02,08 0,0 SLO

40 10017578606 MBK ČRNI VRH5 00:01:15,27MLAKAR Jakob 00:00:03,10 0,0 SLO

42 10059916476 CALCIT BIKE TEAM6 00:01:19,97ROJC Žan 00:00:07,80 0,0 SLO

37 10075259553 POGI TEAM UAE GENERA7 00:01:19,99ŠERKEZI Joža Matjaž 00:00:07,82 0,0 SLO

38 10107530948 ENERGIJATEAM.COM8 00:01:20,01CERAR Blaž 00:00:07,84 0,0 SLO

45 KK ZAVRŠNICA9 00:01:20,38PETAČ Nejc 00:00:08,22 0,0 SLO

Dogodek: Državno prvenstvo v krosu na izpadanje - 
Eliminatorju (XCE)

Datum: 24.07.2022

Organizator: Kolesarska zveza Slovenije in Kolesarski klub Kranj

Odgovorna oseba: Simon Erjavec 

Glavni sodnik: Andrej Fideršek
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